
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2023.09.12.001/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

26/09/2023 13/09/2023 13/09/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS GOMES
OBJETO DA LICITAÇÃO

ESCOLHA DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (ASG) E MOTORISTA, 
A FIM DE ATENDER DEMANDA ESPECÍFICA DA CÃMARA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES/RN

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente CARLOS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA

Responsável pela Informação CARLOS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico VICINIUS FERNANDES DA SILVEIRA

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO DE ASSIS ARAUJO SILVA

Responsável pela Homologação FRANCISCO DE ASSIS ARAUJO SILVA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
LUÍS GOMES - RN

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

28/09/2023 - 14:00 HOMOLOGAÇÃO FECHADA

13/09/2023 - 15:41 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

13/09/2023 - 10:00 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.09.12.001 VOL I DE III pdf

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.09.12.001 VOL II DE III pdf

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.09.12.001 VOL III DE III pdf

Câmara Municipal de Luís Gomes
Rua Coronel Antônio Germano, 252 - Centro - CEP: 59940-000 - Luís Gomes\RN

CNPJ: 24.516.890/0001-57 - Tel: (84) 3382-2313 - Site: https://camaradeluisgomes.rn.gov.br/

Rua Coronel Antônio Germano, 252 - Centro - CEP: 59940-000 - Luís Gomes\RN

https://camaradeluisgomes.rn.gov.br/licitacoes/44

Emitido: 29/01/2026 20:29:06


